PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Corrdenadoria de Convênios e Contratos

PA-PRO-2021/02280

NPB

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021 – TJPA

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, neste ato
representado por sua Secretária de Administração, DEBORA MORAES GOMES,
designada pela Portaria nº. 450/2021-GP de 1º de fevereiro de 2021, publicada no Diário
de Justiça do dia 02 fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições, resolve homologar
em favor da ASSOCIAÇÃO PROATIVA DO PARÁ - APPA, inscrita no CNPJ/MF nº
07.611.485/0001-07, com endereço na Av. Almirante Barroso, nº 3591, bairro Souza,
CEP.: 66613.710, cidade de Belém, Estado do Pará, com telefone (91) 9177-7747 /
3117-1717 / 3231-6935 / 3259-2020, - e-mail: proativa@proativadopara.com.br ; a
Dispensa de Licitação, fundamentada no artigo 24, inciso IV, da Lei n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores, para a contratação de empresa especializada para facilitar,
assessorar e auxiliar no processo de desenvolvimento e aperfeiçoamento do estágio
supervisionado, no âmbito do Poder Judiciário do Estado do Pará, conforme consta do
processo PA-PRO-2021/02280.

Belém/PA, 03 de agosto de 2021.

DÉBORA MORAES GOMES

Secretária de Administração

P
A

P
R

O
20

21
02

28
0V

01

Assinado com senha por DEBORA MORAES GOMES(usuário).
Use 2879347.18523332-3417 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por NATALIA PINTO BARBALHO *Data e hora: 25/08/2021 09:46

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l d

e Justiça do Esta
do

 d
o

 P
a

rá

118

P
A

P
R

O
20

21
02

28
0V

01

Autenticado digitalmente por NATALIA PINTO BARBALHO(usuário), conforme previsto na Lei 11.419/2006 e regulamentada pela Portaria
2067/2020-GP.
Use 2879347.18630612-7297 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por NATALIA PINTO BARBALHO *Data e hora: 25/08/2021 09:46

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l d

e Justiça do Esta
do

 d
o

 P
a

rá

127